
 
 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 
 

2016. december 15-én 
tartandó ülésére 

 
Tárgy: A Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó Közszolgáltató Kft. társasági szerződésének 
módosítása 
 
Az előterjesztést készítette:      Dr. Kovács Endre Miklós irodavezető 
     Szervezési és Jogi Iroda 
     Dr. Patay Balázs osztályvezető  
     Jogi Osztály  
 
Kezelési megjegyzés:      HATÁROZAT-TERVEZET 
     
  
Döntési változatok száma:       1 
 
Mellékletek:  Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó Közszolgáltató Kft. társasági 

szerződése 
 
Véleményezésre megkapta:  
 
Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 
Megtárgyalta:  
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság   …../2016. (XII.13.) VPB. számú határozat 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 
 

 
 

Dr. Határ Mária 
jegyző 



 
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város                                                
Alpolgármestere                                                                                                
                                                                                                                   
14.364-20/2016.       

E L Ő T E R J E S Z T É S 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. december 15-én tartandó ülésére 
 
Tárgy: A Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó Közszolgáltató Kft. társasági szerződésének 
módosítása 
 
Tisztelt Közgyűlés! 
A közgyűlés 257/2016. (XI.24.) határozatával döntött a Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó 
Közszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (továbbiakban: KRHK) saját üzletrész szerzéséről, 
melynek értelmében a Saubermacher Magyarország Korlátolt Felelősségű Társaság KRHK-ban 
lévő 49% mértékű tulajdoni hányadát a KRHK saját üzletrészként megvásárolja.  
 
A KRHK taggyűlése 2016. november 29-én tartott ülésén az 1/2016. (11.29.) sz. határozatával 
hozzájárult ahhoz, hogy a KRHK saját üzletrészként 200.000.000,-Ft vételár megfizetése ellenében 
megvásárolja a Saubermacher-Magyaroszág Kft. tulajdonát képező 1.470.000,-Ft névértékű 
üzletrészt. Felek az üzletrész átruházási szerződést a taggyűlésen aláírták. A taggyűlésen döntés 
született arról is, hogy a KRHK ügyvezetője, Horváth Péter, valamint Hans György, Dobos Tamás 
és Dr. Hubay Gyula felügyelőbizottsági tagok 2016. december 19. napján 24:00 órakor 
tisztségükből visszahívásra kerülnek.  
 
Tekintettel arra, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 
3:175. § (1) bekezdése alapján a társaság saját üzletrésze alapján tagsági jogokat nem gyakorolhat, a 
KRHK tekintetében a tulajdonosi jogokat az önkormányzat gyakorolja Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) 
megfelelően a Tisztelt Közgyűlés, valamint a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság útján.  
 
A Ptk. fent hivatkozott rendelkezése alapján a KRHK köztulajdonban álló gazdasági társaságnak 
minősül a továbbiakban. A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről 
szóló 2009. évi CXXII. törvény 4. § (2) bekezdése alapján a köztulajdonban álló gazdasági társaság 
felügyelőbizottsága - ha törvény eltérően nem rendelkezik - három természetes személy tagból áll. 
Tekintettel arra, hogy a taggyűlés három felügyelőbizottsági tagot visszahívott, a Városstratégiai és 
Pénzügyi Bizottság 2016. december 13. napi ülésének napirendjén szerepel egy fő új 
felügyelőbizottsági tag megválasztása is. 
 
A felügyelőbizottsági tagok számában bekövetkezett változásra tekintettel a KRHK eddigi 5 fős 
felügyelőbizottsága három főre csökken, ennek megfelelően pedig szükségessé vált a KRHK 
társasági szerződésének módosítása, a felügyelőbizottságra vonatkozó rendelkezések tekintetében. 
A társasági szerződés jelen előterjesztés mellékletét képezi.  
 
A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság jelen előterjesztést előzetesen véleményezésre megkapta, 
határozata a közgyűlésen kerül kiosztásra. Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a jelen előterjesztést 
megtárgyalni és döntését a határozat-tervezet szerinti tartalommal meghozni szíveskedjen. 
 
Kecskemét, 2016. december    

Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
                     alpolgármester 



 
 

HATÁROZAT-TERVEZET 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
……../2016. (XII.15.) határozat 
A Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó Közszolgáltató Kft. társasági szerződésének 
módosítása  
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
alpolgármester 14364-20/2016. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 
 

1./ A közgyűlés jóváhagyja a Kecskeméti Regionális Hulladéklerakó Közszolgáltató 
Korlátolt Felelősségű Társaság módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társasági 
szerződését.  

2./ A közgyűlés felkéri a Társaság ügyvezetőjét, hogy a Társaság jogi képviselője útján 
gondoskodjon az egységes szerkezetű társasági szerződés aláírásáról, ellenjegyzéséről, 
valamint a változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.  

3./ A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy esetleges 
hiánypótlás esetén a szükséges okiratokat aláírja, jognyilatkozatokat megtegye. 

4./ A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a fenti alapítói 
döntésről a Társaság ügyvezetőjét tájékoztassa. 

 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia  

 
 

 


	Alpolgármestere
	Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése

